
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wola Koszucka - Parcele dla wyboru Sołtysa 

Na podstawie § 26. ust.1 Statutu sołectwa Wola Koszucka - Parcele zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/114/15 
Rady Gminy Słupca z dnia 26 listopada 2015 r. zmienionego Uchwałą Nr V/58/19 z dnia 31 stycznia 
2019 roku. (Dz.U. Woj.Wielkopolskiego poz.8338,poz.2068) zarządzam, co następuje. 

§ 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie celem wybrania sołtysa sołectwa Wola Koszucka - Parcele. 

§ 2. Ustalam miejsce zebrania - Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Koszuckiej - Parcele. 

§ 3. Ustalam termin zebrania i przeprowadzenie wyborów uzupełniających na dzień 25 czerwca 2021 r.       
o godz.19:00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słupca. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa 
Wola Koszucka - Parcele, w siedzibie Urzędu Gminy Słupca oraz zamieszczeniu na stronie internetowej gminy 
Słupca.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972D36C9-FAAF-4088-83FB-A409BDF9EDF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


